

Bergsättraskolan

Läsåret 2017-2018

Minnesanteckningar Skolrådet

2018-01-17 kl. 7.30

Närvarande:

Lisen Bergström, Ulrica Almgren, Marie Lönnqvist, Lottie Skarstedt, Niclas Filipsson, Helena Edström
--

	Ärende	Kommentar/Diskussion	Beslut
1	Föregående minnesanteckningar		
2	Aktuellt	Tyvärr har det inte gått längre att prenumerera rektorsbrev. Helena kontaktar webb-utvecklingsgruppen.	

3	Organisation under v.t. 2018	<p>Patrik är föräldraledig under vårterminen. Vi har anställt Eva Blomberg som är legitimerad lärare med många års erfarenhet från både Nacka kommun och Stockholms stad. Eva B och Kaisa kommer att vara mentorer för våra teor. På fredagar är Eva B föräldraledig, då arbetar Inger Nyström med Kaisa.</p> <p>Till årskurs 2 har vi anställt Linnea Eriksson. Sofia Olsson arbetar som lärare med Marie, Carin och Annelie i årskurs 1.</p> <p>På Viggen har vi inga förändringar i personalstyrkan.</p> <p>På Hackspetten arbetar under våren Niclas, Tove, Sara H (börjar 12/2, och Junie som börjar 1/2.</p> <p>På Gojan arbetar Anna A, Maria, Maja och Konrad.</p> <p>På Falken arbetar Beate och Cristian.</p> <p>Vi har anställt två personer som resurser via en arbetsmarknadspolitisk insats: Sara Alhamed och Ghufan Oraj.</p> <p>Vi har ny ledningsorganisation från och med den här terminen:</p> <p>Helena Edström rektor</p> <p>Mia Farneman som biträdande rektor 50 %</p> <p>Niclas Filipsson utbildningsledare 50 % och</p> <p>Helena Bohlin utbildningsledare 20 %.</p>	
---	------------------------------	---	--

4	Skolutveckling	Niclas informerar om fortbildning på fritidshemmet; personalens ledarskap och kompetens. Maja U och Tove L deltar.	
5	Elevrådet/Matrådet	Terminens första matråd äger rum 18/1 med elev-, personal- och föräldrarepresentanter.	
6	Trafiksituationen	Möte om trafiksituationen vid Tråsättra parkering äger rum 18/1 kl. 7.45. (Vid rusningstid). Från trafikkontoret kommer Monica Carlbaum. Övrigt deltar personalrepresentanter och föräldrarepresentanter. Gå- veckorna uppskattades av flera föräldrar och det önskas flera.	
7	Info från Samverkansgrupp i Österåker	Info från Samverkansgrupp i Österåker kommer vid nästa möte.	
8	Viktiga händelser under våren	Önskemål från föräldrarna att skolan har bättre framförhållning vid planerade aktiviteter där föräldramedverkan önskas. Bergsättradagen planeras till sista veckan i maj, en eftermiddag från kl. 15.30. Mer information kommer.	
9			
10	Vårens skolråd	15/3 kl. 7.30. 17/5 kl. 7.30.	